Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

08-01-2021
F.05/20/406
NL:TZ:0000167028:F001
24-11-2020

mr. S. Boot
mr R. Klein

I Honing’s Verwarmingsapparaten B.V. 08-01-2021
1
Gegevens onderneming
Honing’s Verwarmingsapparaten B.V. is statutair gevestigd te Huizen en 08-01-2021

kantoorhoudende aan de Laan van Westenenk 50 te (7336 AZ) Apeldoorn en 1
is ingeschreven in het handelsregister van de KvK onder nummer: 32033131.

Honing’s Verwarmingsapparaten B.V. handelt onder de naam “"Thermo Air”. In

dit openbaar verslag zal deze handelsnaam worden gebruikt als verwijzing

naar failliet.

Activiteiten onderneming

Thermo Air hield zich hoofdzakelijk bezig met de productie van
luchtbehandelingskasten. Daarnaast hield Thermo Air zich bezig met de 1
productie en verkoop van apparatuur op het gebied van luchtverwarming,

ventilatie en milieutechniek.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2018 € 4.801.407,00 € 93.042,00
2019 € 2.743.758,00 € -562.087,00

2020 € 2.042.000,00 € -453.000,00

Balanstotaal
€ 1.745.437,00
€ 1.218.305,00

€ 1.304.000,00

08-01-2021


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e526bf86-1e2f-eb11-80fa-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=5b739bfd-5c60-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn gebaseerd op basis van de door het bestuur 08-01-2021
ontvangen financiéle informatie. Daarbij dient opgemerkt te worden dat de 1
cijffers over het jaar 2020 (t/m september 2020) conceptcijfers betreffen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

25 08-01-2021

1

Boedelsaldo

€481.631,12 08-01-2021
1

Verslagperiode

van 08-01-2021

24-11-2020 1

t/m

7-1-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 158 uur 42 min

totaal 158 uur 42 min

Toelichting bestede uren

Het urenoverzicht heeft betrekking op de periode van 24 november 2020 tot 08-01-2021
en met 31 december 2020. 1

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder van Thermo Air is Thermo Air Holding B.V. 08-01-2021
1

Enig bestuurder en aandeelhouder van Thermo Air Holding B.V. is Beheer- en

Beleggingsmaatschappij Honing B.V.

Enig bestuurder van Beheer- en Beleggingsmaatschappij Honing B.V. is
mevrouw J. Honing.

Thermo Air Holding B.V. en Beheer- en Beleggingsmaatschappij Honing B.V.
verkeren niet in staat van faillissement.



1.2 Lopende procedures

Op datum faillissement liepen er geen procedures. 08-01-2021

1

1.3 Verzekeringen

De curator heeft de verzekeringen geinventariseerd en een deel daarvan 08-01-2021
beéindigd. Voor het merendeel van de verzekeringen geldt dat Thermo Air 1
mee is verzekerd met de groep.

1.4 Huur
Thermo Air is huurder van het pand staande en gelegen aan de Laan van 08-01-2021
Westenenk 50 te (7336 AZ) Apeldoorn. De curator heeft op 27 november 1

2020 de huur opgezegd op grond van art. 39 Fw met inachtneming van een
opzegtermijn van drie maanden.

In het kader van de verkoop van de materiéle activa van Thermo Air zijn de
curator en verhuurder overeengekomen dat de curator de bedrijfsruimte op
uiterlijk 31 maart 2021 oplevert (zie ook onder 3.5).

1.5 Oorzaak faillissement

Thermo Air was al jaren verliesgevend. De tekorten in de exploitatie werden 08-01-2021
volgens de bestuurder gefinancierd door de groep (Beheer- en 1
Beleggingsmaatschappij B.V.) en de bank.

Begin 2020 heeft de bestuurder als uiterste redmiddel besloten om de
activiteiten van Thermo Air te verhuizen van Huizen naar Apeldoorn om
vervolgens het bedrijfspand (die in eigendom was van een
zustervennootschap) te verkopen. Die opbrengst werd volgens de
bestuurder aangewend voor het voldoen van de verplichtingen van Thermo
Air. De verhuizing heeft uiteindelijk niet het gewenste effect gehad; de
verliezen liepen juist op.

De bestuurder heeft vervolgens geconcludeerd dat het in het belang van de
groep niet langer wenselijk was om de verliezen van Thermo Air te
financieren. Dat heeft uiteindelijk tot het besluit geleid om het faillissement
van Thermo Air aan te vragen.

De curator zal nader onderzoek doen naar de oorzaken van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-01-2021
25 1
Toelichting

Naast de werknemers werkten er ook een aantal uitzendkrachten bij Thermo
Air.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-01-2021
10 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

27-11-2020 25 De curator heeft de werknemers van Honing's
Verwarmingsapparaten B.V. op 27 november 2020 ontslag
aangezegd.

totaal 25

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft het personeel op locatie geinformeerd over het faillissement 08-01-2021
van Thermo Air en de gevolgen daarvan. Met machtiging van de rechter- 1
commissaris heeft de curator de werknemers het ontslag aangezegd.

Vanwege de coronamaatregelen heeft er geen bijeenkomst met het UWV

plaatsgevonden.

Een deel van het personeel is gedurende het failissement nog op de
bedrijfslocatie werkzaam geweest. Het kantoorpersoneel om het een en
ander af te ronden en het onderhanden werk inzichtelijk te maken en het
productiepersoneel om bepaalde projecten af te ronden (zie ook onder 6.1).
De curatoris in dat kader ook veelvuldig op de bedrijfslocatie aanwezig
geweest.

Daarnaast heeft de curator heeft veelvuldig contact gehad met diverse
personeelsleden en het UWV omtrent diverse aangelegenheden.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 08-01-2021

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 183.470,00
Voertuigen € 39.700,00
totaal € 223.170,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Thermo Air is eigenaar van diverse bedrijfsmiddelen, waaronder 08-01-2021
(kantoor)inventaris, voertuigen en machinerieén. De betreffende activa is niet 1
verpand.

De bovenstaande verkoopopbrengst is de totale opbrengst van de
bedrijfsmiddelen en voertuigen (exclusief BTW en inclusief BPM).

Een deel van de verkochte bedrijfsmiddelen op de bedrijfslocatie is in
eigendom van Thermo Air Environmental Technologies Nederland B.V. (een
zustervennootschap en voormalig huurder van de bedrijfslocatie) (hierna:
'E.T.N."). Zie verder onder 3.5.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De boedel zal de verkoopopbrengst van de bodemzaken op grond van het 08-01-2021
bepaalde in artikel 57 lid 3 Fw reserveren in verband met het voorrecht van 1

de fiscus ingevolge artikel 21 lid 2 Invorderingswet. De bodemzaken zijn niet

verpand.



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft in het kader van een doorstart alle materiéle en immateriéle 08-01-2021
activa te koop aangeboden aan diverse geinteresseerde partijen. Uiteindelijk 1

heeft geen partij een bieding gedaan op de gehele onderneming. De

(overgebleven) activa is derhalve separaat verkocht aan een tweetal partijen

(zie onder 3.8 voor de verkoop van het immaterieel actief). Daarvoor heeft de

curator al aan diverse partijen voorraden (gereed product) verkocht (zie ook

onder 3.6).

Diverse partijen hebben een bieding gedaan op de materiéle activa. Een
daarvan stak ruimschoots boven de andere biedingen uit. Deze bieding ligt
(ruim) boven de liquidatiewaarde van de materiéle activa op grond van het
taxatierapport van het NTAB.

De curator is met E.T.N. en de bank in overleg getreden over de verdeling van
de verkoopopbrengst van deze bieding. Uiteindelijk hebben partijen
overeenstemming bereikt over de volgende verdeling:

1. Opbrengst voorraad (bank): EUR 53.330,-;

2. Opbrengst bedrijfsmiddelen E.T.N.: EUR 43.552,41;

3. Opbrengst bedrijfsmiddelen Thermo Air: EUR 139.917,59;
4. Opbrengst voertuigen (Thermo Air): EUR 39.700,-

Deze verdeling is grotendeels tot stand gekomen aan de hand van de
taxatierapporten.

De bank betaalt een boedelbijdrage van 10% excl. 21% BTW (EUR 5.333,-)
over de verkoopopbrengst van de voorraad.

E.T.N. betaalt geen boedelbijdrage, omdat door de verhuurder Danpak
International Holding B.V. (beide onderdeel van de groep van Thermo Air)
toestemming is verleend voor de gebruik van het pand door de koper t/m 31
maart 2021 (een maand langer dan de opzegtermijn). Daarvoor hoeft dan
ook geen additionele (gebruiks)vergoeding te worden betaald door de
boedel.

De totale opbrengst voor de boedel bedraagt derhalve EUR 184.950,59 (excl.
21% BTW).

De materiéle activa is gezien het bovenstaande met machtiging van de
rechter-commissaris verkocht voor een bedrag van EUR 276.500 (excl. BTW
en incl. BPM). De koopsom is inmiddels ontvangen. De eindafrekening met de
bank en E.T.N. dient nog plaats te vinden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Gereed product € 59.196,00 € 8.879,40

totaal € 59.196,00 € 8.879,40



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voorraden 08-01-2021
Thermo Air beschikt over een aanzienlijke voorraad aan voornamelijk 1
onderdelen van luchtbehandelingskasten en reeds geproduceerde

luchtbehandelingskasten (gereed product). Deze voorraad is verpand aan de

bank.

Het gereed product is met instemming van de bank en de rechter-
commissaris aan een zestal verschillende partijen verkocht voor een totaal
bedrag van EUR 59.196,- excl. 21% BTW. Dit bedraagt ruim meer dan de
liguidatiewaarde van het gereed product volgens NTAB. De boedel ontvangt
daarvoor een boedelbijdrage van 15% excl. 21% BTW (EUR 8.879,40).

De resterende voorraad is verkocht aan de koper van de materiéle activa (zie
onder 3.5).

Onderhanden werk
Ten tijde van het faillissement was sprake van een aantal lopende projecten.
Een deel daarvan is door de curator afgerond (zie verder onder 6.1 t/m 6.3).

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft zich bezig gehouden met diverse werkzaamheden in het 08-01-2021
kader verkoop van het gereed product en de gehele voorraad aan 1
verschillende partijen (overleg met de koper(s), overleg met de bank,

overeenkomsten opstellen, goederen uitleveren, etc.).

Ook met betrekking tot (de inventarisatie van) het onderhanden werk heeft
de curator diverse werkzaamheden verricht (zie verder onder 6.3).

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Immateriéle activa € 25.000,00

totaal € 25.000,00 €0,00



Toelichting andere activa

De immateriéle activa van Thermo Air bestaan (onder andere) uit (technische)

tekeningen van luchtbehandelingskasten, merkrechten, domeinnamen,
documentatie, knowhow en auteursrechten op de (broncodes van) software.
De immateriéle activa is niet verpand.

De curator heeft de immateriéle activa (samen met de materiéle activa)
aangeboden aan een zestal partijen. Uiteindelijk heeft één partij daarop een
bieding uitgebracht van EUR 25.000,-. Deze partij was niet bereid haar
bieding te verhogen. Omdat deze bieding waarschijnlijk (veel) meer oplevert
dan een veiling, heeft de curator besloten de immateriéle activa te verkopen.
De curator heeft de koopsom ontvangen en vervolgens de immateriéle activa
aan de koper geleverd.

Partijen hebben overigens besloten om een deel van de (broncodes op de)
software bij de verkoop buiten beschouwing te laten, omdat een derde in
een eerder stadium aanspraak heeft gemaakt op de betreffende broncodes.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Overleg met koper immateriéle activa, opmaken koopovereenkomst en
levering immateriéle activa.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Debiteurenportefeuille d.d. 19 november € 258.469,26

2020

totaal € 258.469,26 € 0,00

Toelichting debiteuren

De vorderingen van Thermo Air zijn verpand aan de bank. De bank zal zelf
zorg dragen voor de inning van de debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Overleg met de bank over de inning.

5. Bank/Zekerheden

08-01-2021

1

08-01-2021

1

Boedelbijdr.

€0,00

08-01-2021

1

08-01-2021

1



5.1 Vordering van bank(en)

€ 3.009.905,83

Toelichting vordering van bank(en)
+ p.m.

5.2 Leasecontracten

Thermo Air leasede een aantal voertuigen. Deze zijn inmiddels allemaal
opgehaald door de leasemaatschappij. Een van de leasemaatschappijen
heeft haar vordering ingediend. Beheer- en Beleggingsmaatschappij Honing
B.V. is hoofdelijk aansprakelijk voor deze schuld (en overigens ook voor de
schuld aan de andere leasemaatschappij).

Daarnaast was Thermo Air partij bij een overeenkomst voor de lease van een
reachtruck. Beheer- en Beleggingsmaatschappij Honing B.V. is daarbij
medecontractant. De leasemaatschappij heeft laten weten dat de
overeenkomst op naam van Beheer- en Beleggingsmaatschappij Honing B.V.
wordt voortgezet.

5.3 Beschrijving zekerheden

Thermo Air maakt onderdeel uit van de groepsfinanciering van ABN Amro Bank
N.V. ABN Amro Bank N.V. heeft diverse zekerheden gevestigd ten aanzien van
de verschillende onderdelen van de groep op grond van de
kredietdocumentatie.

Ten aanzien van Thermo Air zijn dat pandrechten op de voorraden en
debiteuren.

5.4 Separatistenpositie

ABN Amro Bank N.V. is separatist.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Diverse partijen hebben een beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud.
Een deel daarvan is reeds door de curator afgewikkeld. De curator verwacht
op korte termijn ook de andere eigendomsvoorbehoudsposities af te ronden.

5.6 Retentierechten

Een transporteur heeft een beroep gedaan op een retentierecht. Deze
transporteur heeft goederen van een leverancier uit Itali¢ bestemd voor
Thermo Air onder zich. De betreffende leverancier heeft een beroep gedaan
op een eigendomsvoorbehoud ten aanzien van die goederen. De curator zal
de (goederenrechtelijke) posities van partijen beoordelen.

08-01-2021

1

08-01-2021
1

08-01-2021
1

08-01-2021
1

08-01-2021

1

08-01-2021

1



5.7 Reclamerechten

I Niet van toepassing. 08-01-2021

1

5.8 Boedelbijdragen

€ 14.212,40 08-01-2021

1
Toelichting

De curator en de bank hebben afgesproken dat de boedelbijdrage 15% van
de netto verkoopopbrengst van het gereed product bedraagt en 10% van de
netto verkoopopbrengst van de resterende voorraad.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Kredietdocumentatie bestuderen, overleg met de bank, overleg met 08-01-2021
leveranciers met een eigendomsvoorbehoud, beoordelen beroep op 1
eigendomsvoorbehoud en uitleveren goederen (indien van toepassing).

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Met het oog op een (eventuele) doorstart en in het belang van de boedel 08-01-2021
heeft de curator getracht een aantal lopende projecten af te ronden. 1

De curator heeft geinventariseerd welke projecten eventueel zouden kunnen
worden afgerond en wat de kosten daarvan zouden zijn. Daarvoor heeft de
curator met het personeel van Thermo Air onderzocht in welke fase de
verschillende lopende projecten zich bevonden en of alle onderdelen
daarvoor reeds aanwezig waren. Tevens heeft hij afspraken gemaakt met de
bank over de verdeling van de opbrengst.

Na een eerste selectie heeft de curator een achttal opdrachtgevers benaderd
en aangegeven onder welke voorwaarden de projecten (mogelijk) konden
worden afgerond (geen garantie, geen transport, geen inbedrijfsstelling en
vooruitbetaling).

Uiteindelijk hebben een drietal opdrachtgevers van de projecten, die ook na
een uitgebreidere beoordeling bleken te kunnen worden afgerond,
ingestemd met de voornoemde voorwaarden. Met deze partijen zijn
afspraken gemaakt over de planning en de afronding van de projecten.

Vervolgens heeft de curator met het personeel besproken welke projecten dit
zijn en afspraken gemaakt over de afronding daarvan.

De projecten van de betreffende opdrachtgevers, en daarmee het
voortzetten van de activiteiten, waren op 3 december 2020 afgerond. De
curatoris aanwezig geweest bij de uitlevering van de verschillende
projecten.

Ten gunste van de ABN AMRO Bank N.V. zijn pandrechten gevestigd op de
debiteuren en de (niet-verwerkte) voorraden. Met ABN AMRO Bank N.V. is
overeenstemming bereikt over de verdeling van de opbrengst van het OHW.
De opbrengst excl. BTW wordt verdeeld in de verhouding 60% voor de boedel
en 40% voor de bank. De boedel dient de (volledige) BTW af te dragen. Naar
de mening van de curator wordt met deze verdeling recht gedaan aan de
uitkomst van het arrest Famed / Kreikamp.

6.2 Financiéle verslaglegging

De opbrengst van de drie afgeronde projecten bedraagt EUR 60.203,05 (excl. 08-01-2021
21% BTW). 1

Van de bruto-opbrengst - met inachtneming van een reservering voor
(eventueel) eigendomsvoorbehoud - is 60% voor de boedel (EUR 38.167,96)
en 40% voor de bank (EUR 22.035,09).

Rekening houdend met de kosten gedurende de periode van voortzetting
van vijf dagen is daarmee een positief resultaat voor de boedel behaald.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Afspraken met de opdrachtgevers, overleg met de bank, overleg met de 08-01-2021
opdrachtgevers, overleg met en aansturen van de werknemers van Thermo 1
Air.



Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator is diverse keren op locatie aanwezig geweest om zich een beeld 08-01-2021
te kunnen vormen van de onderneming en de daartoe behorende activa. 1

In het kader van een doorstart heeft de curator een dataroom opgezet
waarin allerlei (vertrouwelijke) documenten zijn opgenomen die voor
geinteresseerde partijen van belang kunnen zijn. Zij hebben na
ondertekening van de geheimhoudingsovereenkomst en de
biedingsvoorwaarden van de curator de toegang daartoe verkregen.

Ondanks de aanvankelijke interesse van een aantal partijen is gebleken dat
geen partij concrete interesse heeft in een doorstart (en daartoe ook geen
bieding heeft gedaan). Wel hebben zich een aantal partijen gemeld, die een
deel van de activa wenste over te nemen. Zie daarover meer onder Activa.



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek. 08-01-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

| 1nonderzoek. 08-01-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I In onderzoek. 08-01-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 08-01-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

08-01-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
I In onderzoek 08-01-2021
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curatoris nog niet begonnen aan het gebruikelijke 08-01-2021
rechtmatigheidsonderzoek. In de afgelopen verslagperiode is wel diverse 1

relevante informatie veilig gesteld.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

08-01-2021
Toelichting
o : 1
Nog niet ingediend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I €37.367,00 08-01-2021
1
8.3 Pref. vord. UWV
08-01-2021
Toelichting
o : 1
Nog niet ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 30 08-01-2021
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 3.120.295,80 08-01-2021
1
Toelichting
De concurrente schuldenlast van Thermo Air bestaat grotendeels uit de
vordering van de bank (EUR 3.009.905,83 + p.m).
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog niet bekend. 08-01-2021
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Aanschrijven crediteuren, beoordeling vorderingen en overleg met 08-01-2021
crediteuren. 1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in de aankomende verslagperiode (onder andere) de 08-01-2021
navolgende werkzaamheden verrichten: 1

- werkzaamheden in het kader van het afronden van de verkoop van de
immateriéle en materiéle activa;

- een aanvang maken met het onderzoek naar de rechtmatigheidsaspecten;
- eigendomsvoorbehoudsposities afwikkelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend. 08-01-2021
1

10.3 Indiening volgend verslag
I 8-4-2021 08-01-2021
1

10.4 Werkzaamheden overig

Overleg over diverse zaken met de bestuurder, opstellen openbaar verslag 08-01-2021
en werkzaamheden met betrekking tot het veiligstellen van de (digitale) 1
administratie.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


